

Vergaderjaar 1992–1993

23 147

Regels ter bescherming van in het wild levende plante- en diersoorten (Flora- en faunawet)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 8 juni 1993

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

De inhoudsopgave vervalt.

II

In artikel 10 wordt «rustof» vervangen door: rust- of. Tevens wordt «ofu» vervangen door: of.

III

In artikel 11 wordt «verbodeneieren» vervangen door: verboden eieren.

IV

In artikel 13, eerste lid, wordt «dieren en eieren» vervangen door: dieren of eieren.

V

In artikel 17, tweede lid, wordt «kamer» vervangen door: Kamer.

VI

In artikel 22, eerste lid, wordt «bestuursrecht,» vervangen door: bestuursrecht.

VII

In artikel 37, eerste lid, onderdeel g, wordt «rechtelijke» vervangen door: rechterlijke.

VIII

In artikel 39, derde lid, wordt «hebben is» vervangen door: hebben, is.

IX

In artikel 59, tweede lid, wordt «lid,» vervangen door: lid.

X

In artikel 76, tweede lid, wordt «het in het» vervangen door: de in het.

XI

In artikel 96, eerste lid, wordt «zij zij» vervangen door: zij.